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310000 - Pessoal E Encargos Sociais
 1.532.965,59  1.532.965,59  0.00 976,227.84 0.00 0.00 1,307,848.83 0.00 2,840,814.4215,000,000.00  556,737.75  15,000,000.00 16,532,965.59M  0.00

 15.000.000,00  2.840.814,42  0,00  1.307.848,83  1.532.965,59  1.532.965,59  976.227,84 0.00  0.00  0.00 16,532,965.59  556,737.75AM  15,000,000.00 0.00

319000 - Aplicacoes Diretas

 1.532.965,59  1.532.965,59  0.00 976,227.84 0.00 0.00 1,307,848.83 0.00 2,840,814.4215,000,000.00  556,737.75  15,000,000.00 16,532,965.59M  0.00

 15.000.000,00  2.840.814,42  0,00  1.307.848,83  1.532.965,59  1.532.965,59  976.227,84 0.00  0.00  0.00 16,532,965.59  556,737.75AM  15,000,000.00 0.00

319011 - Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil

 1.206.417,83  1.206.417,83  0.00 913,175.99 0.00 0.00 0.00 0.00 1,206,417.8311,000,000.00  293,241.84  11,000,000.00 12,206,417.83M 1  0.00

 11.000.000,00  1.206.417,83  0,00  0,00  1.206.417,83  1.206.417,83  913.175,99 0.00  0.00  0.00 12,206,417.83  293,241.84AM  11,000,000.00 0.00

319013 - Obrigacoes Patronais

 185.042,74  185.042,74  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 185,042.742,000,000.00  185,042.74  2,000,000.00 2,185,042.74M 1  0.00

 2.000.000,00  185.042,74  0,00  0,00  185.042,74  185.042,74  0,00 0.00  0.00  0.00 2,185,042.74  185,042.74AM  2,000,000.00 0.00

319092 - Despesas De Exercicios Anteriores

 63.051,85  63.051,85  0.00 63,051.85 0.00 0.00 0.00 0.00 63,051.850.00  0.00  0.00 63,051.85M 1  0.00

 0,00  63.051,85  0,00  0,00  63.051,85  63.051,85  63.051,85 0.00  0.00  0.00 63,051.85  0.00AM  0.00 0.00

319113 - Obrigacoes Patronais

 78.453,17  78.453,17  0.00 0.00 0.00 0.00 1,307,848.83 0.00 1,386,302.002,000,000.00  78,453.17  2,000,000.00 2,078,453.17M 1  0.00

 2.000.000,00  1.386.302,00  0,00  1.307.848,83  78.453,17  78.453,17  0,00 0.00  0.00  0.00 2,078,453.17  78,453.17AM  2,000,000.00 0.00

330000 - Outras Despesas Correntes
 4.981.417,60  1.309.800,00  4,943,000.00 1,308,000.00 0.00 0.00 218,000.00 0.00 218,000.0022,092,000.00  1,800.00  12,167,582.40 22,092,000.00M  3,671,617.60

 22.092.000,00  218.000,00  0,00  218.000,00  4.981.417,60  1.309.800,00  1.308.000,00 0.00  0.00  4,943,000.00 22,092,000.00  1,800.00AM  12,167,582.40 3,671,617.60

339000 - Aplicacoes Diretas

 4.981.417,60  1.309.800,00  4,943,000.00 1,308,000.00 0.00 0.00 218,000.00 0.00 218,000.0022,092,000.00  1,800.00  12,167,582.40 22,092,000.00M  3,671,617.60

 22.092.000,00  218.000,00  0,00  218.000,00  4.981.417,60  1.309.800,00  1.308.000,00 0.00  0.00  4,943,000.00 22,092,000.00  1,800.00AM  12,167,582.40 3,671,617.60

339014 - Diarias - Civil

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.005,000.00  0.00  5,000.00 5,000.00M 1  0.00

 5.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 5,000.00  0.00AM  5,000.00 0.00

339033 - Passagens e Despesas com Locomoção

 78.733,53  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0081,323.00  0.00  2,589.47 81,323.00M 1  78,733.53

 81.323,00  0,00  0,00  0,00  78.733,53  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 81,323.00  0.00AM  2,589.47 78,733.53

339037 - Locacao De Mao De Obra

 577.796,16  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00696,034.00  0.00  118,237.84 696,034.00M 1  577,796.16

 696.034,00  0,00  0,00  0,00  577.796,16  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 696,034.00  0.00AM  118,237.84 577,796.16

339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
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 1.976.685,36  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 218,000.00 0.00 218,000.002,629,249.00  0.00  652,563.64 2,629,249.00M 1  1,976,685.36

 2.629.249,00  218.000,00  0,00  218.000,00  1.976.685,36  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 2,629,249.00  0.00AM  652,563.64 1,976,685.36

339040 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação- Pessoa Jurídica

 488.161,60  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00499,652.00  0.00  11,490.40 499,652.00M 1  488,161.60

 499.652,00  0,00  0,00  0,00  488.161,60  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 499,652.00  0.00AM  11,490.40 488,161.60

339046 - Auxilio Alimentacao

 470.934,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,543,000.00  0.00  1,072,066.00 1,543,000.00M 1  470,934.00

 1.543.000,00  0,00  0,00  0,00  470.934,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 1,543,000.00  0.00AM  1,072,066.00 470,934.00

339047 - Obrigacoes Tributarias E Contributivas

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0088,000.00  0.00  88,000.00 88,000.00M 1  0.00

 88.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 88,000.00  0.00AM  88,000.00 0.00

339048 - Outros Auxílios Financeiros a Pessoas Físicas

 1.320.600,00  1.309.800,00  2,000,000.00 1,308,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,600,000.00  1,800.00  3,279,400.00 6,600,000.00M 1  10,800.00

 6.600.000,00  0,00  0,00  0,00  1.320.600,00  1.309.800,00  1.308.000,00 0.00  0.00  2,000,000.00 6,600,000.00  1,800.00AM  3,279,400.00 10,800.00

339091 - Sentenças Judiciais

 0,00  0,00  2,943,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,877,000.00  0.00  6,934,000.00 9,877,000.00M 1  0.00

 9.877.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  2,943,000.00 9,877,000.00  0.00AM  6,934,000.00 0.00

339139 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica - INTRA

 68.506,95  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0072,742.00  0.00  4,235.05 72,742.00M 1  68,506.95

 72.742,00  0,00  0,00  0,00  68.506,95  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 72,742.00  0.00AM  4,235.05 68,506.95

440000 - Investimentos
 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,336,000.00  0.00  1,336,000.00 1,336,000.00M  0.00

 1.336.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 1,336,000.00  0.00AM  1,336,000.00 0.00

449000 - Aplicacoes Diretas

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,336,000.00  0.00  1,336,000.00 1,336,000.00M  0.00

 1.336.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 1,336,000.00  0.00AM  1,336,000.00 0.00

449051 - Obras E Instalacoes

 0,00  0,00  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,336,000.00  0.00  1,336,000.00 1,336,000.00M 1  0.00

 1.336.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0.00  0.00  0.00 1,336,000.00  0.00AM  1,336,000.00 0.00

Tot. UG/Ges(M):

 6.514.383,19  2.842.765,59  4,943,000.00 2,284,227.84 0.00 0.00 1,525,848.83 0.00 3,058,814.4238,428,000.00  558,537.75  28,503,582.40 39,960,965.59  3,671,617.60

 3.058.814,42  0,00  1.525.848,83  6.514.383,19  2.842.765,59

Tot. UG/Ges(AM):

 0.00  0.00  4,943,000.00 39,960,965.59  2.284.227,84  558,537.75  28,503,582.40 38.428.000,00  3,671,617.60
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Tot. Geral (M):
 6.514.383,19  2.842.765,59  4,943,000.00 2,284,227.84 0.00 0.00 1,525,848.83 0.00 3,058,814.4238,428,000.00  558,537.75  28,503,582.40 39,960,965.59  3,671,617.60

Tot. Geral (AM):

 38.428.000,00  3.058.814,42  0,00  1.525.848,83  2.842.765,59  2.284.227,84 0.00  0.00  4,943,000.00 39,960,965.59  6.514.383,19  558,537.75  28,503,582.40 3,671,617.60
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